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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, Cuma günü ABD Tarım-dışı istihdam verisi sonrasında gördüğü en düşük 71.612 
seviyesinden başlayan hızlı yükselişine, dün %1.16 oranında daha değer kazanarak devam etti. 
Banka Endeksinin yatay kaldığı günde, Sanayi Endeksi ise %1.93 oranında değer kazanarak 
kapandı. Đşlem hacmi toplam 2.151mn TL ile haftalık ortalamasının altında kaldı. AKBNK ve GARAN 
hisselerinin %0.50’nin üzerinde değer kaybettiği günde, yüksek işlem hacmi olan hisselerden 
ARCLK %5.5, TUPRS %1.99 değer kazandı. SAHOL ve KCHOL de sırasıyla %2.24 ve %2.17 
primle kapandı; EREGL %1.92, TCELL ise %1.67 yükseldi.  
 
BIST100 Endeksin dün en yüksek 74.583 seviyesini görerek 74.232 puandan kapandı ve bu hafta 
için takip ettiğimiz 74.000-74.400 direnç bölgesini daha ilk günden aşmaya çalıştı. Endeks 
hatırlanacağı üzere iki hafta kadar önce ilk kez bu bölge içinde denge aramaya başlamıştı. Ancak 
geçtiğimiz hafta yatırımcıların yoğun veri akışı öncesinde riskli pozisyonlarını azaltması sonucu bu 
desteğinde tutunamamıştı. Yaşanan yüksek oynaklık içinde 73.500 desteğini de kıran endeks, 
72.350 ile 73.500 seviyeleri arasındaki fiyat boşluğu”nun da altına savrulmuştu.  
 
Dolayısıyla dün 74.000 seviyesinin üzerinde kapanarak, önceki haftalarda destek bulmaya çalıştığı 
seviyelere yeniden ulaşan endeksin bu performansını teknik açıdan olumlu buluyoruz. Yurt dışı veri 
takvimi ajandasının sakin olduğu bu hafta 74.000-74.400 bölgesinin üzerine yerleşmeyi başarması 
halinde, endeksin yılsonu rallisi potansiyelini korumaya devam edeceğini düşünüyoruz.   
 
Yurt içinde dün açıklanan dün açıklanan Ekim ayı Sanayi Üretimi verisi yıllık bazda %1.3 artış 
yönündeki beklentilerine karşılık %0.5 oranında daraldı. Verinin ardından %3.7’lik 2013 büyüme 
tahminimizi muhafaza etmeye devam ediyoruz. TCMB’nin Temmuz ayındaki finansal koşullardaki 
sıkılaştırma politikasının etkilerini henüz kendini göstermeye başladığını düşünüyoruz ve Kasım 
ayındaki daha da sıkılaştırılan koşulların kısıtlayıcı etkilerinin 1Ç14’te yoğunlaşabileceği fikrindeyiz. 
Bu çerçevede 2014 yılı %3.8’lik büyüme öngörümüzü koruyoruz ve özel sektör tüketiminin azalacak 
pozitif katkısının net ihracattan daha düşük bir negatif katkı ile dengelenmesini bekliyoruz. 
 
Bugün Asya borsalarında ortalama %0.25 civarında satıcılı işlem görüyor. ABD vadelileri yatay 
seyrediyor. Avrupa borsalarının ise hafif satıcılı açılması bekleniyor. Bu çerçevede BIST100 
Endeksinin günü hafif kâr satışlarıyla başlamasını bekliyoruz. 
 
 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Kasım TÜFE 0% 0.10%
Çin Kasım ÜFE-Yıllık -1.40% -1.50%
Almanya Ekim Dış Ticaret Fazlası 17.5 mlr € 18.8 mlr €
Almanya Ekim Cari Fazla 15 mlr € 19.7 mlr €
Türkiye Ekim Sanayi Üretimi-Yıllık 3.80% 5.80%
AB Aralık Sentix Yatırımcı Güveni 10.5 9.3
Almanya Ekim Sanayi Üretimi 0.70% -0.90%
ABD FED/Lacker-Bullard-Fisher Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Kasım Sanayi Üretimi-Yıllık 10.10% 10.30%
Çin Kasım Perakende Satışlar-Yılllık 13.30% 13.30%
Fransa Ekim Sanayi Üretimi 0.10% -0.50%
Türkiye 3Ç2013 GSYH-Yıllık 4.10% 4.40%
Đtalya Ekim Sanayi Üretimi 0.30% 0.20%
Đngiltere Ekim Dış Ticaret Açığı 3 mlr £ 3.27 mlr £
Đngiltere Ekim Sanayi Üretimi 0.40% 0.90%
Đtalya 3Ç2013 GSYH -0.10% -0.30%
ABD Ekim Toptan Satış Stokları 0.40% 0.40%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Kasım TÜFE 0.20% -0.30%
Türkiye Ekim Cari Açık 3.6 mlr $ 3.28 mlr $
ABD Hazine Bakanı Lew Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Fransa Kasım TÜFE 0.14% -0.10%
Türkiye Ekim Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye Ekim Perakende Satış Hacim Endeksi 0.51% 0.20%
Đtalya Kasım TÜFE 0.10% -0.20%
AB Ekim Sanayi Üretimi 0.20% -0.50%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 321 bin 298 bin
ABD Kasım Perakende Satışlar 0.60% 0.40%
ABD Ekim Đşletme Stokları 0.50% 0.60%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đspanya Kasım TÜFE 0% 0.40%
AB 3Ç2013 Đstihdam Değişimi -0.10%
ABD Kasım ÜFE 0% -0.20%

09 Aralık 2013 Pazartesi

10 Aralık 2013 Salı

11 Aralık 2013 Çarşamba

12 Aralık 2013 Perşembe

13 Aralık 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 

• FED/Fisher, teşviklerin şu andaki hızının, programın sağladığı düşünülen faydadan daha fazla maliyet doğurmasıyla 
birlikte, Fed'in tahvil alımlarını azaltmaya ilk fırsatta başlaması gerektiğini söyledi.*BloombergHT. 

• FED/Lacker, Fed Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) gelecek hafta gerçekleştireceği toplantıda, tahvil alımlarının 
azaltılmasını görüşeceği düşüncesinde olduğunu ifade etti. *BloombergHT. 

• FED/Bullard, tahvil alımlarının azaltılma ihtimalinin, iş gücü piyasasındaki ilerleme ile birlikte daha yüksek hale 
geldiğini ve herhangi bir azaltmanın düşük enflasyon hesaba katılarak mütevazı bir şekilde yapılması gerektiğini 
söyledi.*BloombergHT.  

• FED’e göre hanehalkının ve kar gözetmeyen kuruluşların net varlığı üçüncü çeyrekte %2.6 artış sağlayarak 
toparlanmaya işaret etti.*WSJ. 

• Fransa Maliye Bakanı Pierre Moscovici, Avrupa'nın, finansal sistem için "gerçek bir devrim" olacak bankacılık birliği 
anlaşmasının eşiğinde olduklarını söyledi. Moscovici, Almanya ile sorunlu bankaları fonlayacak bir sistem üzerinde 
yaşadıkları anlaşmazlığı da gidermekte olduklarını söyledi.*BloombergHT. 

• Eurogroup'un başkanı Dijsselbloem, Yunanistan'ın 1 milyar Euro tutarındaki nihai yardım diliminin bu yılsonuna 
kadar serbest bırakılması için gerekli şartları kısa zamanda karşılayacağını umduğunu söyledi.*CNBCE. 

• Fransa Sanayi Bakanı Arnaud Montebourg, hükümetin Yeşil kanadından gelen çağrılara kulak asmadı ve Fransa'nın 
elektrik ihtiyacının en az yarısının daima nükleer enerjiyle karşılanacağını söyledi.*EurActiv. 

• Çin'in şirket tahvillerinin vadesi 2014'te dolacak ve bu durum, ülkenin ilk kurumsal temerrüdünün eşiğinde olduğu 
endişelerini artırıyor.*BloombergHT. 

• Merkez Bankası, düzenli fonlama günlerinde yapığı döviz satışlarında minimum tutarı 20 milyon dolardan 50 milyon 
dolara çıkardı. Merkez Bankası ek parasal sıkılaştırma (EPS) günlerinde ise en az 100 milyon dolar olan döviz satım 
ihalesi tutarını değiştirmedi.*CNBCE. 

• AB Bakanı ve Baş Müzakereci Egemen Bağış, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın uzun bir aradan sonra, 21 
Ocak'ta Brüksel'i ziyaret edeceğini ve yoğun bir programı olacağını söyledi.*EurActiv. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

YKSGR 32.70 14.7% 1,011,462

OYAYO 2.09 13.0% 6,203,861

AFYON 66.25 11.8% 25,940,054

MEPET 6.00 9.5% 8,899,411

KRSAN 6.80 9.3% 6,077,794

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BOSSA 2.10 -14.6% 70,896,097

AVGYO 0.92 -9.8% 19,620,713

CLKHO 2.20 -6.0% 12,576,828

MAALT 17.00 -5.3% 22,239,403

PRZMA 2.80 -4.8% 1,066,464

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.45 FR Sanayi Üretimi Ekim (B:0.1%) 
10.00 TR GSYH-Yıllık 3Ç2013 (B:4.1%) 
11.00 IT Sanayi Üretimi Ekim (B:0.2%) 

11.30 Đngiltere Sanayi Üretimi Ekim (B:0.4%) 
12.00 IT GSYH 3Ç2013 (B:-0.1%) 
14.00 ECB Draghi Konuşması 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
• Bugüne kadar 1 milyar dolarlık hakedişin ödenmesi konusunda istekli davranmayan Libya’dan Türk müteahhitlere ikinci darbe geldi. Türk müteahhitlerin 

Libya’daki işleri karşılığı verdiği 1.5 milyar dolarlık teminat mektubunun bazılarının nakde çevrilmesi için girişimlerin başladığı ortaya çıktı.*Radikal. 

• Çağlayan, "Ekimde 9 günlük Kurban Bayramı tatili nedeniyle üretimde bir azalma söz konusu. Alt kalemler incelendiğinde sermaye malı imalatında 
yüzde 5'in üzerinde artış yaşandı. Bu durum, yatırımlardaki artışın devam edeceğinin net bir göstergesi. Avrupa ekonomilerinin ithalat talebindeki 
yükselme Türkiye'nin ihracatına olumlu yansıyacak" dedi.*Sabah.  

• Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı'nın yürüttüğü çalışmalar kapsamında bitkisel atık yağların geri kazanımına vergi teşviki geldi. Atık 
bitkisel yağlardan üretilen oto biyodizel, motorine karıştırılırsa ÖTV'nin yüzde 2'si iade edilecek.*Sabah. 

• Türkiye’nin ilk uçağı HÜRKUŞ’a Pakistan talip oldu. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın 23 Aralık’taki ziyareti öncesi açıklama yapan Pakistan 
Savunma Bakanı Hussein, ziyaret sırasında satın alma görüşmeleri yapılabileceğini söyledi.*Star. 

• Kar yüzünü gösterince son bir hafta içinde kış lastiği talebi katlandı. Özellikle kar yağışının olduğu şehirlerde lastik bayileri yoğunluktan kilitlendi. 2012 
yılında artan bilinç ile birlikte kış lastiği pazarının oransal olarak yüzde 15’den yüzde 30’a çıkarak 3.5 milyon adetlere ulaştığı görüldü. Bu yıl ise 4 
milyona ulaşması bekleniyor.*Star. 

• AKBNK: Bağlı ortaklığı Ak Finansal Kiralama’nın sermayesinin 50 mn TL artırılmasına karar verilmiştir. 

• ASELS: Aselsan ile Kazakistan Engineering ortaklaşa kurduğu ve Kazakistan Silahlı Kuvvetleri ile bölge ülkelerinin sınır güvenliği ekipmanlarının 
üretileceği fabrika tamamlandı. Tesisin ana etaplarının 36 milyon dolara mal olduğunu öğrenildi.*Sabah. 

• ASELS: SSM ile 9.5 mn TL ve 5.46 mn USD tutarında 0,25 mikrometre SiGeC BiCMOS Teknolojisi için Standart Hücre Kütüphanesinin Hazırlanması 
Projesi için anlaşma yapılmıştır. 

• ATPET: Endüstriyel ve motor yağları üreticisi Atlantik Petrol, batılı büyük markaların hâkim olduğu Çin pazarına girdi. Myanmar pazarına girmek için de 
gün sayıyor. Đhracat pazarlarını çeşitlendirmeye devam edeceklerini ifade eden Ahmet Koparan, bu sayede ihracat risklerini en aza indirmeyi 
hedeflediklerini vurguladı.*Sabah. 

• CLKHO: %55 bağlı ortaklığı Çelik Đplik’in geri kalan hisselerinin Ossis Sınai Yatırım Holding’den alınmasına, ödenecek tutarın tahsisli sermaye artışıyla 
pay olarak karşılanmasına, işlemin önemli nitelikte olmasından dolayı 2.81 TL ayrılma hakkı fiyatı belirlenmesine karar verilmiştir. 

• DEVA: Üretim faaliyetine son verdiği Zeytinburnu Merkezefendi’deki 6,477 m2 alanlı Topkapı üretim tesisini 14.1 mn TL bedelle satmıştır. Satış karı 
12.7 mn TL’dir. 

• DGGYO: Kısmi bölünme işlemlerine bağlı olarak ayni sermaye artırımı başvurusuna onay verilmesi üzerine 227.2 mn TL yeni sermayede halka açıklık 
payının %25’e yükseltilmesi için 10.9 mn adet hisse MKK’ya kaydettirilmiştir. 

• DGKLB: Doğtaş Mobilya'nın gelecek hedefleri, yurtiçi ve yurtdışı bayilerinin bir araya geldi. CEO'su Davut Doğan, "Mobilya sektöründe 50'nci yılımızda 
Türkiye mobilya sektöründe lider marka olmayı hedefliyoruz" dedi.*Sabah.  

• DOAS: Garanti Yatırım Ortaklığı sermayesindeki Garanti Yatırım Menkul’ün, Doğuş Holding’in ve DOAS’ın sahip olduğu A ve B grubu payların 
tamamının satışına karar verilmiştir. 

• GUBRF: Genel Müdür Osman Balta, Đran'a yönelik uluslararası yaptırımların hafifletilmesiyle birlikte bu ülkede petrokimyanın farklı alanlarında yeni 
yatırımlar yapabileceklerini; ayrıca Đran'daki iştirakleri Arya'nın kalan hisselerini almak için de görüştüklerini söyledi. 

• HALKB: 3 milyar TL’ye kadar borçlanma aracı ihracı kapsamında 175 gün vadeli 750 mn TL tutarlı bono ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

• HALKB: Avrupa Kalkınma Bankası ile Büyüyen Anadolu KOBĐ Kredi anlaşması yapılmış olup 100 mn EUR kredinin kullandırılmasına karar verilmiştir. 

• KIPA: Şirketin Tesco PLC’den kullandığı 2 Ekim 2058 vadeli 785 mn TL fon tutarının ileride gerçekleştirilecek ilk sermaye artışında rüçhan hakkı olarak 
kullanılmasına karar verilmiştir. 

• LTHOL: ICGYH tarafından yapılan açıklamada Genpower ile süren birleşme çalışmalarına ilişkin olarak birleşme sonrasında oluşacak şirketin %5-10 
arasında bir payın EWM girişim sermayesine satışına karar verilmiştir. Satıştan elde edilecek tutar Genpower işletme sermayesi olarak kullanılacaktır. 

• MAALT: Orman bakanlığından şirkete tahsis edilen Marmaris’te bulunan Mares Otel kiraya verilmiş olup kiracı tarafından 2.1 mn USD depozito 
alınmıştı. Depozito bedelinin kiracı tarafından yapılacak yatırımlarda kullanılması için iadesine ve karşılığında 2.1 mn USD banka teminat mektubu 
alınmasına karar verilmiştir. 

• MERKO: Bursa Sultaniye’de bulunan Karacabey Salça fabrikası için yurtiçinde gıda sektöründe faaliyet sürdüren bir şirket satın alma talebi iletmiştir. 

• METRO: Herry Hazır Giyim'in 21.6 mn TL olan sermayesinin 35 mn TL' ye çıkarılmasına ve  13.4 mn TL nominal değerli  yeni payların   hazırlanacak 
rapor neticesinde tespit edilecek değere göre belirlenip, satın alınmasına karar verilmiştir. 

• TATGD: %30 iştiraki Tat Tohumculuk’taki 390 bin adet hissenin tamamını 38.5 TL fiyattan 15 mn TL’ye TATGD’nin %3.73 payına sahip olan Kagome’ye 
satmıştır. Satış karı 8 mn TL’dir. 

• TCELL: BTK'nın internet sitesinde yer alan Kurul kararlarına göre, şirkete 20 milyon 314 bin 135 lira ceza verilirken SMS sorgulaması kurallarına 
uymadığı gerekçesiyle de abonelere 37 milyon 183 bin 997 lira iade edecek. 

• TTKOM: BTK'nın internet sitesinde yer alan Kurul kararlarına göre, Türk Telekom'a 4 milyon 957 bin 920 lira para cezası uygulandı. TTNET'e 6 milyon 
989 bin 54 lira para cezası verilmesini kararlaştırdı. Avea’ya da 203 bin 510 lira para cezası verdi. 

• TUPRS: Rekabet Kurumu Başkanı, Rekabet Kurulu'nun TÜPRAŞ ve OPET hakkında yürüttüğü Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu ihlal edip 
etmediklerinin tespiti amaçlı soruşturmaya ilişkin, "Kurulumuz 14 Ocak'taki sözlü savunma toplantısından 1 hafta ya da 10 gün sonra kararını verip 
kamuoyuyla paylaşacak" açıklamasını yaptı.*BloombergHT. 
 

Makro Haberler 
� Sanayi üretimi Ekim ayında yıllık bazda %0,5 oranında daraldı. Düzeltilmemiş serinin son 3 aydaki ikinci daralışına karşılık gelen bu gerçekleşme %1,3 

büyüme öngören piyasa beklentisine kıyasla olumsuz bir gelişme olarak kaydedilirken, bizim %0,7’lik daralma tahminimizle ise önemli ölçüde örtüşüyor. 
Açıklanan verilerde geçmişe yönelik kayda değer bir revizyona gidilmemesi sonrasında 3Ç13 ortalama sanayi üretim artış hızının %3,8 olarak 
korunduğunu görüyoruz. Ekim ayına dönecek olursak bayram tatilleri nedeni ile azalan iş günü sayısının bir etki yaptığını kabul etsek de, iş gününe göre 
düzeltilmiş serinin de ancak %0,7 ile yani 2013’ün en düşük ikinci temposu ile büyüme kaydettiğini atlamamak gerekiyor. Endeksin ana bileşeninden 
imalat sanayi ve madenciliğin sırasıyla %0,5 ve %7,9 daraldığı Ekim ayında elektrik üretimini art arda ikinci ayda da %3,7 ile büyüme kaydettiğini ve 
Haziran-Ağustos dönemindeki daralma sürecini geride bıraktığını görüyoruz.  

� Verinin ardından %3,7’lik 2013 büyüme tahminimizi muhafaza etmeye devam ediyoruz. 3Ç13 GSYĐH verisinin arifesinde Ekim ayı için açıklanan sanayi 
üretim rakamları yılın son çeyreğinde ekonomik aktivitenin zayıflayacağı tezimize destek sağlıyor. Takvim etkisine göre düzeltilmiş serinin giderek 
zayıflayan eğiliminin bu açıdan anlamlı buluyoruz. MB politikalarında Temmuz ayındaki önemli değişim sonucunda oluşan finansal koşullardaki 
sıkılamanın henüz kendini göstermeye başladığı ve 1Ç14 itibariyle Kasım ayında daha da sıkılaştırılan politikanın kısıtlayıcı etkilerinin yoğunlaşabileceği 
fikrindeyiz. Yine de gelecek yıl için %3,8’lik GSYĐH büyümesi öngörümüzü koruyor ve özel sektör tüketiminin azalacak pozitif katkısının net ihracattan 
daha düşük bir negatif katkı ile dengelenmesini bekliyoruz. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.08 7.12 -0.56% 8.80 24.29%
EKGYO 2.65 2.64 0.38% 3.20 20.75%
ENKAI 6.44 6.30 2.22% 7.20 11.80%
HALKB 15.15 15.10 0.33% 19.00 25.41%
KOZAL 29.10 29.00 0.34% 39.00 34.02%
KRDMD 1.31 1.28 2.34% 1.74 32.82%
TCELL 12.15 11.95 1.67% 14.80 21.81%
THYAO 7.22 7.20 0.28% 9.00 24.65%
TOASO 13.60 13.00 4.62% 15.50 13.97%
UYUM 1.81 1.80 0.56% 2.78 53.59%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmelidir.
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist    hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Yönetmen   goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür    oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55  Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay   +90 (312) 417 30 46  Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Bakırköy   +90 (212) 543 05 04 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Đzmir    +90 (232) 441 80 72  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

Konya    +90 (332) 237 76 77  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Đzmit    +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 

 

              


